CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ ĐIỀU CHỈNH ĐIỂM
	 Kính gửi : - Phòng Khảo thí và Quản lý chất lượng, Trường ĐH Tài chính – Marketing;
                          - Bộ môn: 	thuộc Khoa:

Tôi tên là: 	    Điện thoại:
Tôi đề nghị điều chỉnh điểm:
        Điểm đánh giá quá trình                                 Điểm thi kết thúc học phần
Mã lớp học phần: 	Tên học phần:
Học kỳ:	 Năm học:
cho những sinh viên sau đây:
	STT
	MSSV
	Họ tên sinh viên
	Điểm cũ
	Điểm
điều chỉnh
	Lý do điều chỉnh
(yêu cầu ghi cụ thể  , rõ ràng & kèm theo minh chứng)

	Số
	Chữ
	Số
	Chữ

	1

	2

	3

	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày …..tháng….năm …….
	LÃNH ĐẠO BỘ MÔN	GIẢNG VIÊN
	(ký và ghi rõ họ tên)	(ký và ghi rõ họ tên)

TRƯỞNG PHÒNG KHẢO THÍ VÀ QLCL
(ký và ghi rõ họ tên)